Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                       РЕШЕНИЕ

от 22.02.2024 г.                                                                                         № 6

	О передаче части полномочий по организации водоснабжения и водоотведения в границах Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
   Р Е Ш И Л:

1) Внести в решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.02.2024г. №5 «О передаче части полномочий по организации водоснабжения и водоотведения в границах Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

2) преамбулу решения читать в следующей редакции: «О передаче части полномочий по организации водоснабжения водоотведения и теплоснабжения в границах Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

3) в пункте 1. после слова «водоотведения» добавить слова «и теплоснабжения»;
4) в пункте 2. слова «и водоотведению» заменить на слова «водоотведению и теплоснабжению».

1. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации  органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Первомайский вестник».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                           С.В. Богрянцева